
                                                                      

 U C H W A Ł A  NR XXXIV/66/2021
Rady Miasta Skierniewice

       z dnia 12 sierpnia 2021  roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i poz.1378, z 2021 r. poz. 1038)
oraz  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku   o  gospodarce
nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) Rada
Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  nieruchomości  stanowiących
własność  Gminy  Miasta  Skierniewice,  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszej
uchwały,  dotychczasowym  ich  dzierżawcom,  na  kolejny  okres  nie  przekraczający
3 lat.

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                       PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                

                                                                         ANDRZEJ MELON



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXIV/66/2021 Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 12 sierpnia 2021 roku.

Wykaz nieruchomości Gminy Miasta Skierniewice przeznaczonych do wydzierżawienia
dotychczasowym ich dzierżawcom, na kolejny okres nie przekraczający 3 lat:

Lp.
Numer działki

obręb
Powierzchnia

dzierżawy 
Położenie działki,
księga wieczysta Cel dzierżawy Okres dzierżawy

1

Część działek

nr  8; nr 14; nr
17; nr 18, nr 20;
nr 15/4; nr 15/6;
nr 21/11; nr 58;
nr 60; nr 68/2;
nr 169; nr170;
nr 171; nr 262;

nr 548/7, nr
95/7

obręb 10

nr 6; nr 38; 
nr 40

obręb 9

Teren miasta
Skierniewice

1 ha 

Skierniewice
ul. Reymonta ul.Wita

Stwosza
ul.Konstytucji 3 Maja

 ul.Jagiellońska
ul.Anny Olszewskiej

ul.Prymasowska
ul.Gałeckiego

Rynek
ul.Żwirki

ul.Sienkiewicza

LD1H/00017763/7
LD1H/00020795/4
LD1H/00022631/1
LD1H/00029656/1
LD1H/00006127/7

XLIV Skierniewickie
Święto Kwiatów

Owoców i Warzyw

Od 17 września
2021 roku

do 20 września
2021 roku

2
Część działki 

nr 21/52
obręb 7

Zabudowana
nieruchom.

o powierzchni
8293 m2 

powierzchnia
użytkowa

bud. 2210 m2

Skierniewice
ul. 26 Dywizji

Piechoty

LD1H/00032207/3

Działalność
gospodarcza – skup
złomu , recykling

samochodowy

1 rok

3

Część działki
nr  172/2

obręb 10

Grunt o
powierzchni

6 m2

Skierniewice
ul.Żwirki

 LD1H/00003490/1

Pod schody do lokalu
na parterze budynku
ul.Żwirki 6 (zakład

fryzjerski)
3  lata


	
	U C H W A Ł A NR XXXIV/66/2021
	Rady Miasta Skierniewice
	ANDRZEJ MELON

	Załącznik
	do Uchwały Nr XXXIV/66/2021 Rady Miasta Skierniewice
	z dnia 12 sierpnia 2021 roku.

		2021-08-13T12:01:53+0200




